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Produktbeskrivelse
AF Hitemp er en koncentreret skumforebyggende produkt, specielt fremstillet til brug i levnedsmiddelindustrien.

Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Skumdæmper

Varemærke Diversey

Vareserie F&B Powerfoam VF4L(a)

Features Uden farve og parfume

Længde/dybde 29 cm

Bredde 24 cm

Højde 39.5 cm

Vægt, netto 21 kg

Vægt, brutto 22 kg

Rumindhold, netto 20 l

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

Brugsanvisning
AF Hitemp doseres direkte i procesvandet i forhold til besmudsning og graden af
 skum. Se venligst metodekort for detaljeret instruktion.
   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 39 cm 24 cm 39.5 cm 7615400714773

stk 20000 ml

Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet indeholder ikke 
farve.Color

Produktet bruges til 
opvaskemaskiner.

Skumdæmper, Diversey F&B Powerfoam 
VF4L(a), 20 l, uden farve og parfume

 Koncentreret
 Skumforebyggende
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ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  28.06.2025

Varenummer 1000013563   2/2
 
 
10

00
01

35
63

01

Produktet kræver brug af 
øjenbeskyttelse.
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